РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                    СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
            ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________

                                РЕШЕНИЕ
13 февраля 2019 года                                                                                       № 195
Об утверждении отчёта главы

администрации МО Лебяженское

городское поселение за 2018 год.

            Заслушав отчёт .главы администрации муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области Магона Александра Евгеньевича  о работе администрации за 2018 год и план социально-экономического развития поселения на 2019 год, Совет депутатов МО Лебяженское городское поселение
                                                                         РЕШИЛ:

Утвердить отчёт  главы администрации муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области   Магона Александра Евгеньевича  о работе администрации за 2018  год и план социально-экономического развития поселения на 2019 год,. Признать работу Главы администрации МО удовлетворительной.
Глава

МО Лебяженское

городское поселение                                                                              Канаев О.М.